@ Tresfjord Skytterlag
Tresfjordstevnet 2017

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. 1

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Rikard Reiten Hildre og Brattvag 49 49 50 148 115,-
2. Espen Hansen Aalesund 49 49 49 147 77.-
3. Knut M. Leren Aureosen 47 48 47 142 0,-
4. Lillian Karin Bjgrdal Hildre og Brattvag 48 49 44 141 0,-

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. 2

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Sigurd Bersvend Indergard  Reinsfiell 49 49 48 146 179,-
2. Gro Suvatne Greipstad 49 46 50 145 128,-
3. Anne Reiten Rauma 49 47 49 145 77,-
4. Nils Age Grotta Isfiorden og Andalsnes 49 46 50 145 0.-
5. Lars Fransplass Raumadalen 49 43 49 141 0,-
6. Ole Steinar Fiske Skaun 47 46 47 140 0,-
7. Lina Mathilde Leren Aureosen 46 44 48 138 0,-
8. Swein Seetergy Holmemstranda 46 42 48 136 0,-

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. 3

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Torbjgrn Haybakk Langevag 50 43 47 140 144 -
2. Brage Skiri Rauma 48 43 47 138 0,-
3. Thor Einar Aurdal Sykkylven 50 36 35 121 0,-

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. 4
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Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
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@ Tresfjord Skytterlag
Tresfjordstevnet 2017

Ludvik Andre S. Tolaas
Kato Seetre

Ola Vangen

SivHege Saltnes Klokset
Fraydis Indergéard

Dick Brevik

Tom Olav Moldskred
Kjell Oddvar Frgysa

. Dag Andre Hauge

10. Per Ulvestad

11. Frank Sve

200/300m

CoNIORWN =

Z
Y
<
=

Jo Voldset Salthammer
Trine Ramsvik Stette
Lars Myrset

Christian Holstad Lilleng
Amalie Haugen

Jorn Ole Skiri

Lars Kjetil Hunnes

. Monica Saeteragy

00/300m
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Torleiv Sagstad
Trond Jgingsli
Alf-Henrik Haker
Hans Jakop Frostad
Ottar Hauge
@ystein Solbakken
Per Jarle Nerhus
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Leon - Resultatprogram

Nesjestranda og Skaala
Tresfjord

Stranda
Engesetdal/Skodje
Reinsfjell
Malmefjorden
Aalesund

Sunnylven

Sunnylven
Hovdebygda og Jrsta
Stranda

50
50
50
50
49
50
49
50
50
50
50

48
47
44
44
47
42
42
41
42
41
39

49
47
49
48
46
49
50
48
47
47
47

Pengepremier 15-skudd kl. 5

Skytterlag
Vestnes

Engesetdal/Skodje
Eidsvag og Eidsgra
Hildre og Brattvag
Rakvag

Rauma

Rauma

Langevag

Serier

50
50
49
50
49
50
48
50

49
46
49
47
47
46
47
42

48
50
48
48
49
48
47
47

147 217 .-
144 160,-
143 104,-
142 48,-
142 0,-
141 0,-
141 0,-
139 0,-
139 0,-
138 0,-
136 0,-

Totalt Premie Gave

147 179,-
146 128,-
146 77,-
145 0,-
145 0,-
144 0,-
142 0,-
139 0,-

Pengepremier 15-skudd kl. V55

Skytterla
Nesjestranda og Skaala

Lom og Skjak
Tresfjord
Tresfjord
Jrskog
Vestnes
Vestnes

Serier

50
49
49
49
50
50
48

50
50
50
47
45
43
42

50
50
49
48
48
49
49

Totalt Premie Gave

©

150 179,-
149 128,-
148 77,-
144 0,-
143 0,-
142 0.-
139 0,-
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@ Tresfjord Skytterlag
Tresfjordstevnet 2017

8. Jan Lidvar Klokk - Sykkylven 48 45 46 139 0,-

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. AG3

Pl. Nav Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Vegar Bakken Hw11 Mgre og Fjordane 49 45 47 141 96,-

2. Tom Olav Moldskred Hw11 Mgre og Fjordane 45 45 47 137 0,-
200/300m Pengepremier 15-skudd kl. A

Pl. Nav Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Lei Arne Grytten Dovre og Dowreskog 49 48 50 147 48,-
200/300m Pengepremier 15-skudd kl. HK4

Pl. Nav Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Krlstoffer Haseth Hw11 Mgre og Fjordane 44 37 38 119 48,-
200/300m Pengepremier 15-skudd kl. JEG

Pl. Nav Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Halgelr Rystad Rekdal 50 49 50 149 96,-

2. Egil Stengdegard Rekdal 47 48 49 144 0,-
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